
Uchwała Nr XXXV/330/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2013 r. 
 

w sprawie wniesienia przez Powiat Drawski dopłaty do spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „g” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 11 umowy 
spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Powiat Drawski do spółki działającej 
pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w organizacji dopłaty, w rozumieniu art. 177 – 179 ustawy z 
dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1030), 
w wysokości 20.000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w terminie 
do dnia 30 października 2013 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauersdorf  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


